12
Clarissimo viro Constantino
Hugenio. S. P.

24

culus tibi non iniuria (vix illustrissime)
videat, quod te gravissimarum rerum
urratione districtum litteris meis ausim
pellare. Animos vero mihi dat humanitas
erga me singularis, facitque summa mea
te Patriamque tuam benevolentia, ut
forsan sis in aliena republica
sus. Quo in loco sint res vestrae, &
is illud verbum non ita praedem, & pactione
tissima, inter nos illustrissimosque rei-
ica vestrae ordines mitum, an re
probemus, a te ceterior fieri magnobere

19
Nobilissimo & amplissimo

Viro

CONSTANTINO HUGENIO

Dominio de Zulichen etc.

J. D.

Joannis Coscius.

22
Flagante apud Triplicis, doctissimum Huberum inter
& pastores quosdam aliquando superstitiosos, lite de
Triplicis, cepit aut libido quidam supra spargendi. Hanc
ed undam istac pro anathema apologiam; quae tunc oculis
subijcere non reformido; sed his tunc amabili spe, fore ut
undam, quia tua tempora honorabor, et delecteris equis
boni consulas; tanto majore cum fiducia, quod tu
quamquam tot tantaque te circumstant, imo circum-
tulicant negotia, olim tandem anas anas, oculis usque
spare, & aliquanti fuerit non fuit, & dignatus. Imo,
Vir Magnae, si quid dicit, si quid balbae quoniam

undam

Handwritten text at the top of the page, possibly a date or reference.

Main body of handwritten text on the top page, written in a cursive script.

Publicae curae meae sub Lippellio jubet fidem
tibi & doctissimi tui Carminibus, quae ab amantibus
jubentibus amoris tui ac delicias fuisse, in solida
debet. Te genuina te tui praesente Divos & hoc
octiduum honorum episculum affidi. Exentis, ut
grave sit, conatus tui sit, ut instar Aegypti
sequitur, quinquaginta non passibus aequat. Si quando
extra nitidum, atque ceteros Carminibus legat quae
suum obliquaverit in biam redigas claudens,
& quod hinc inde fluctuantem spem incedit pro
excellentissimo tuo quo pollos judicio, firmiori talis
auti doceret. Quod si de bonitatis excellentissima di-
gnitatem, in quo collocatus est, fatigium adduit
tore voluerit, maxima qua possit animi submis-
sione rogo ut Clientis tui dicitur conatus, quos
quidem, si tunc tibi dicitur exant, prolo munda
se dicitur, ut Pappus Carminibus prosequi dignu-
rit. Sicut & alij, quibus non omnino est infusa
Polyhymnia, qui id mihi favores post collationem si

Liberaliori animi atque
Quod si autem Lippellio
Lidra vertice de
tunc autem tam proposita
Pursit in foro pro
Ita deus candidissimam
justitiam & castitatem
tunc deus atque
spiritus pro Europae
confert propter quod
plusquam Nestore
Vir magis & a
litato calamo, ex
D. XV. May. 1711

P. S.
Quae rogo ut quam
autem unquam glaucitorem

Handwritten flourish or signature at the bottom of the page.

Clarissimo viro Constantino
Hugenis. S. P.

culus tibi non iniuria (vix illustrissime)
videar, quod te gravissimarum rerum
urratione districtum litteris meis ausim
pellare. Animos vero mihi dat humanitas
erga me singularis, facitque summa mea
te Patriamque tuam benevolentia, ut
forsan sim in aliena republica
sus. Quo in loco sint res vestrae, &
is illud verbum non ita prudem, & pacatione
tissima, inter nos illustrissimosque rei-
ica vestrae ordines mitum, an re
probemus, a te ceterior fieri magnobere

...anda am Luppulo jubet fidem
... huius Carminibus, quae ab antiquis
... audi ac dolicias fide, in solida
... te tuos presbitero Divos & hoc
... in opusculum affidi. Exentis, ut
... natu huius filij, ad instar Ascanij
... pium non possibilia equit. Si quando
... atque ceteros Curvini leges quae
... in biam redigas clauditor,
... de fluitante pede incedit pro-
... o quo pollet iudicio, firmiori talo-
... mod h. de bonitatis assistentia di-
... no collocat et, fatigium admit-
... maxima quae possunt animi submis-
... Clientis huius dicitur, quos
... huius dicitur, paulo munda
... Curvini prospici dicitur
... qui non omnino est in fusa
... id mihi. Favore poss collator h.

liberaliori animo atque foveat promissum
Anod si aut ~~Curvini~~ Calibus in pte, Publici fori
Lidra velle. Responsum tuum (si fortuna prof-
tium uti tam propitia) Sylvan dicit ad inique
Cusari in foro piscatorio ad aue curari potuit.
Ita deus candidissimi tui capiti auro, coronam
justitiae & ceterarum quae in te videntur virtu-
tium deus atque ornatum, quia doctus atque
spiritus pro Europam Coryphaeus erit, & dignus
confici propter quod Hagane Theopis bisentis,
plus quam Nestora sollicitate vobis. Vale
Vir magne & auctore spero. Dat.
Citato calamo, ex Frisia rodix; Sylva dicit a.
D. XV. May. 1717. CXXXIII.

P. S.

Quae ego et quam precium aut tuam super
audet ungit placitum certidam fuerit dicitur.

Mr. Robert Boyle

Handwritten text in cursive script, likely a letter or document, with a red circular stamp or seal visible in the lower right quadrant.

Handwritten text in cursive script, continuing the document or letter, with a red circular stamp or seal visible in the lower right quadrant.